
Zarządzenie 17/2022 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 7 marca 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i 

działach specjalnych produkcji rolnej, na obszarach dotkniętych zjawiskiem 

atmosferycznym – huraganem mającym miejsce w dniach 18-19 lutego 2022 roku na 

terenie gminy Mały Płock. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 poz. 1372) Wójt Gminy Mały Płock zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje komisje do spraw szacowania szkód i szacowania strat powstałych wskutek 

wystąpienia niekorzystnych zjawisk atmosferycznych (huragan) na terenie gminy Mały Płock 

w następującym składzie: 

1. Pan Jerzy Duchnowski - przewodniczący Komisji, pracownik Urzędu Gminy 

2. Pani Alicja Boć - członek Komisji, pracownik Urzędu Gminy, 

3. Pan Łukasz Olender - członek Komisji, przedstawiciel Podlaskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Szepietowie, 

4. Pan Zbigniew Chludziński - członek Komisji, przedstawiciel Podlaskiej Izby Rolniczej. 

§ 2. 

Przewodniczący komisji organizuje prace i prowadzi dokumentację związaną z czynnościami 

realizowanymi przez Komisję. 

§ 3. 

1. Celem działania Komisji jest: 

a) dokonanie wizji lokalnej, 

b) ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu, 

c) oszacowanie strat powstałych w budynkach gospodarczych, 

d) sporządzanie protokołu start. 

 

2. Komisja wykonuje zadania, o których w ust. 1, w oparciu o wytyczne Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad udzielania ze środków rezerwy celowej 

budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych pomocy 

finansowej w formie zasiłków celowych, o których mowa w ustawie o pomoc 

społecznej, noszących znamiona klęsk żywiołowych. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


